

---

## Pachet echipamente si consumabile

I.D.: 74425713

---

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 30125100-2 42964000-1

---

Pretul estimativ: 11.633,38 RON - 11.633,38 RON

---

Descriere: IMPRIMANTA MFC XEROX 3345= 1 BUC X 2099,16, CART XEROX 3345- 4 BUC X 201,68=806,72, USB STICK 32GB =3 BUC X 29,41=88,23, HARTIE A4 = 150 BUC X 25,21=3781,5, SURSA PC = 3 BUC X 63,03=189,09, SURSA IN COMUTATIE= 2 BUC X 193,28=386,56, CART HP 106A=7 BUC X 163,87=1147,09, CART HP 285A= 8 BUC X 75,63=605,04, BAT VARTA 4S= 23 BUC X10,08=231,84, USB STICK 128 GB= 2 BUC X 84,03=168,06, MOUSE JMB= 1 BUC X 41,18, SWITCH 4P POE GB= 2 BUC X 310,92=621,84, SWITCH TENDA= 3 BUC X 113,45= 340.35, CABLU UTP= 2 BUC X 10,08=20,16, MOUSE LOGITECH = 1 BUC X 57,98, CD VERBATIM = 300 BUC X 1,26=378, ROUTER HUAWEI= 2 BUC X 335,29=670,58 TOTAL = 11633,38

---